

برنده‌ها و بازنده‌های برد درخشان منچستر سیتی

هالند نباشد دیگران هستند



اگر ارلینگ هالند جذبتان نمی‌کند خیلی‌های دیگر در سیتی این کار را بخوبی انجام می‌دهند. مهاجم نروژی در اولین بازی خود در ورزشگاه اتحاد گل نزد اما این باعث نشد سیتی با یک برد درخشان میهمان خود بورنموث را بدرقه نکند. این تیم تازه لیگ برتری شده هیچ پاسخی در برابر درخشش کوین دبروین، فیل فودن، ریاض محرز و ایلکای گوندوغان نداشت که با بازی فوق‌العاده خود ترس را به جان رقبای تیم پپ گواردیولا انداختند که سیتی این فصل توقف ناپذیر است. برنده‌ها و بازنده‌های برد ۴ بر صفر سیتی را بررسی می‌کنیم.

برنده‌ها

کوین دبروین

یک فصل دیگر، یک نمایش باکیفیت دیگر از ستاره بلژیکی که استاندارد بازی در اتحاد را به شدت بالا برده. به جز مشارکتش در گل‌ها، دبروین فوق‌العاده پرکار است و هم تیمی‌ها باید از او تبعیت کنند. این یک ویژگی

سرخو گومس

این مدافع چپ جدید هنوز به عنوان بازیکن سیتی رسماً قرارداد نیسته اما این بازی را از نزدیک تماشا کرد و حالا مشتاق برداشت.

بازنده‌ها

اسکات پارکر

تصمیم به پوشیدن ژاکت در

استثنای است. در این بازی یک گل هنرمندانه زد و یک پاس گل عالی به فیل فودن داد.

ایلکای گوندوغان

او ستاره آخرین بازی قبلی در اتحاد بود، بازی با استون ویلا که قهرمانی سیتی را قطعی کرد اما بعد از بازی ابراز ناراحتی کرد از اینکه از ابتدا در زمین نبوده.

برناردو سیلوا

تردید درباره آینده او همچنان وجود دارد و بارسلونا علاقه‌اش را به او پنهان نکرده. اینکه در دومین هفته لیگ برتر بازی را از روی نیمکت آغاز کرده به شایعات دامن می‌زند هرچند تصمیم گواردیولا تاکتیکی بود.

مربی سیتی همیشه گفته دوست دارد ستاره پرتغالی را حفظ کند اما معلوم نیست چه می‌شود. هواداران سیتی با آمدن او به زمین واکنش خیلی خوبی نشان دادند و نامش را فریاد می‌زدند.

اینکه دمای بالا واقعاً کارش را سخت می‌کند.

گواردیولا حامی هالند

پپ گواردیولا سرمربی منچستر سیتی پس از پیروزی شاگردانش در خانه بورنموث در واکنش به سؤال خبرنگاران در مورد گل نژدن ارلینگ هالند گفت:

«روز قبل از بازی به شما گفتم، بورنموث در سال‌های اخیر بین دسته اول و دوم در حرکت بوده و از همین حالا کاندیدای سقوط است. سفر به اتحاد بعد از پیروزی روحیه‌بخش هفته قبل مقابل استون ویلا همه چیز را خراب کرد.»

ارلینگ هالند

مهاجم نروژی بازی خوبی انجام داد اما اواسط نیمه دوم که تعویض شد از گل نژدن ناراحت بود. او شروع سختی در سیتی داشت و در ۱۶ دقیقه ابتدایی توپ را لمس نکرد هرچند در نخستین لمس توپ به گوندوغان پاس گل داد. هالند فضای بازی زیاد نداشت اما شاید در بازی‌های بعدی کار راحت‌تری داشته باشد ضمن

این تیم تازه لیگ برتری شده هیچ پاسخی در برابر درخشش کوین دبروین، فیل فودن، ریاض محرز و ایلکای گوندوغان نداشت

که با بازی فوق‌العاده خود ترس را به جان رقبای تیم پپ گواردیولا انداختند

که سیتی این فصل توقف ناپذیر است.

برنده‌ها و بازنده‌های برد ۴ بر صفر سیتی را بررسی می‌کنیم

برنده‌ها

کوین دبروین

یک فصل دیگر، یک نمایش باکیفیت دیگر از ستاره بلژیکی که استاندارد بازی در اتحاد را به شدت بالا برده. به جز مشارکتش در گل‌ها، دبروین فوق‌العاده پرکار است و هم تیمی‌ها باید از او تبعیت کنند. این یک ویژگی

لالیگا

هزینه میلیون دلاری و ناامیدی بزرگ در گام اول

شروع مایوس کننده بارسلونا در شب تلخ تازه واردها

بارسلونا فصل جدید لالیگا را با هدر دادن دو امتیاز قابل راییوایکانوی آندونی ایراولا آغاز کرد وقتی که این بازی را با تساوی بدون گل به پایان رساند. عصر جدید بارسلونا که بواسطه خریدهای تابستانی پرشمارش از جمله روبرت لواندوفسکی و رافینیا هواداران را امیدوار کرده بود، آن‌طور که سرمربی تیم ژاوی هرئاندس انتظار داشت پیش نرفت. بازیکنان او در رخنه به خط دفاعی مستحکم حریف با انگیزه‌شان ناکام بودند و در طول ۹۰ دقیقه به ندرت

نمی‌شود هرچند ذوق هوادارانی که به خاطر خریدهای تابستانی تیم امید به شروعی رؤیایی داشتند را کور کرد. کاملاً مشخص بود که خریدهای جدید برای بازی در کنار یکدیگر به‌عنوان یک تیم واحد مورد استفاده قرار نگرفته‌اند، موردی که مسئولان تیم امیدوارند در هفته‌ها و ماه‌های آینده اصلاح شود. در این بازی شاید بیش از همه لواندوفسکی زیر ذره‌بین هواداران و رسانه‌ها قرار داشت اما شروع لالیگایی او در نوکمپ چندان



تن‌هاخ:

مزخرف بودیم

اریک تن‌هاخ، مربی ۵۲ ساله منچستر یونایتد، پس از شکست چهار بر صفر این تیم مقابل برنتفورد گفت که تیمش نیاز به خریدهای باکیفیت دارد: «ما باید به نتیجه می‌رسیدیم اما نرسیدیم. ما باید تغییر کنیم. این چیزی است که مشخص است. ما در ۳۵ دقیقه چهار گل خوردیم. این اصلاً غیرممکن است. تیم باید مسئولیت را بپذیرد. من واقعاً از هواداران عذرخواهی می‌کنم. ما مزخرف بازی کردیم و بسیار ضعیف بودیم.»



دیپای

علاقه یونوتوس

یونوتوس می‌خواهد به سرعت ممفیس دیپای را از بارسلونا جذب کند. این انتقال به صورت رایگان خواهد بود. مدارک لازم بزودی به وکیل این بازیکن ارسال خواهد شد. مذاکرات با آنها به خوبی پیش رفته است و ایجنت‌های دیپای بزودی با بارسلونا دیدار خواهند کرد تا بر سر شرایط فسخ قرارداد این بازیکن صحبت کنند. دیپای طی یک فصلی که در بارسلونا حضور داشت، در ۳۸ بازی ۱۳ گل به ثمر رساند.



دی‌یونگ

ترجیح چلسی به منچستر یونایتد

بزرگترین ماجرای انتقالات تابستان جاری مربوط به فرنیکی دی‌یونگ می‌شود. این ماجرا همچنان ادامه دارد و مشخص نیست که آینده این بازیکن بارسلونا چه خواهد شد. چلسی و منچستر یونایتد او را می‌خواهند. یونایتد سرسختانه به دنبال جذب او است، اما با توجه به شرایطی که این باشگاه دارد، این هافبک ترجیح می‌دهد راهی چلسی شود تا اینکه دوباره با اریک تن‌هاخ کار کند. گزینه ماندن در بارسلونا هم همچنان روی میز است.



یونگ

نگ می‌ماند یا نه

یونگ برای رایو وایکانو، از اوضاع فرنیکی که وقتی پنجره نقل و انتقالات بسته بود یا نه، اوضاع دی‌یونگ مشخص شد. اما می‌توانم گاه ما باقی بماند، بازیکن مهمی برای